Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

113/2017Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

079/2017Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O(A) Secretario Municipal de Planejamento, Juliano Galdino Teixeira , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 113/2017 na modalidade REGISTRO DE

PREÇOS (PREGAO) Nº 079/2017, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CONJUNTO

DE LONA VINILICA PARA ATENDER AS FEIRAS DE ARTESANATO DO MUNICIPIO - SECUT., e o

adjudica para as empresas:

 LUMINOSOS E TOLDOS ITAJUBÁ LTDA -ME
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 465, LUMINOSOS E
TOLDOS
ITAJUBÁ

18.600,0040,00 UN 1,00

 LONA
CONJUNTO DE LONA (TETO E SAIA) PARA ESTRUTURA DE BARRACA COM DUAS ÁGUAS DE MEDIDA, SENDO;

SAIA: 4,28 X 0,80 ALT
TETO: 2,25 X 2,05 ALT

LONA VINÍLICA, LISTRADA NAS CORES AZUL E BRANCO A BASE DE PVC COM TRAMA NYLON - AUTO ESTINGUIVEL

 LUMINOSOS E TOLDOS
ITAJUBÁ

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 18.600,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 16 de outubro de 2017

Juliano Galdino Teixeira

Secretario Municipal de Planejamento

		2017-11-13T15:49:50-0200
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO